ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGUNA
PAÇO REPÚBLICA CATHARINENSE "ROBERTO PEDRO PRUDÊNCIO"

Av. Roberto Pedro Prudêncio - CEP: 88790-000, Bairro Esperança, Laguna/SC

Fone: (48) 3647-7500 - E-mail: contato@camaradelaguna.sc.gov.br

Página 1 www.camaradelaguna.sc.gov.br Protocolo: 0446/2024

Ofício CML/GAB/N. 0092/2024

Laguna, 07 de maio  de 2024.

Senhor Presidente

Conforme aprovado na 17ª Sessão Ordinária, realizada em 06.05.2024, enviamos a Vossa
Excelência  o Requerimento nº 166/2024, do Vereador Rodrigo Bento, apoiando à Greve dos
Professores Estaduais de Santa Catarina.

Contando com as providências que se fizerem necessárias, subscrevemo-nos.

Respeitosamente,

HIRÃ FLORIANO RAMOS
Presidente

Exmo. Sr.
MAURO DE NADAL
Presidente da Assembléia Legislativa
FLORIANÓPOLIS-SC

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 H
irã

 F
lo

ria
no

 R
am

os
 (

57
5.

**
*.

**
*-

15
)

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 s

ua
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.c
am

ar
ad

el
ag

un
a.

sc
.g

ov
.b

r/
ce

r
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

: 2
40

50
71

53
23

9D
6B

65

ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGUNA
PAÇO REPÚBLICA CATHARINENSE "ROBERTO PEDRO PRUDÊNCIO"

Av. Roberto Pedro Prudêncio - CEP: 88790-000, Bairro Esperança, Laguna/SC

Fone: (48) 3647-7500 - E-mail: contato@camaradelaguna.sc.gov.br

Página 2 www.camaradelaguna.sc.gov.br Protocolo: 0446/2024 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 H
irã

 F
lo

ria
no

 R
am

os
 (

57
5.

**
*.

**
*-

15
)

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 s

ua
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.c
am

ar
ad

el
ag

un
a.

sc
.g

ov
.b

r/
ce

r
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

: 2
40

50
71

53
23

9D
6B

65

		2024-05-07T15:34:02-0300
	Câmara Municipal de Laguna/SC
	Assinatura Eletrônica

		2024-05-07T15:34:02-0300
	Câmara Municipal de Laguna/SC
	Certificação Digital